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Pohjois-Savon hyvinvointialue on syksyllä 2021 ja keväällä 2022 
hakenut ja saanut seuraavat rahoitukset ICT muutoksen 
toteuttamiseksi: 

 Sosiaali- ja terveysministeriön myöntämä varsinainen 
rahoitus hyvinvointialueen ICT-muutoksille vuosille 2021–
2025 on 11 372 446,56 € 

 Sosiaali- ja terveysministeriön nopeutetussa 
valtionavustuksen haussa rahoitusta suunnittelutehtävien ja 
akuuttien toteutusten aloitukseen ja rahoituspäätöksessä 
myönnettiin alueelle 1 000 000 € hakemuksessa esitettyihin 
tehtäviin. 

 Valtiovarainministeriön myöntämästä lisämäärärahasta 
kohdennettiin ICT-muutokselle 6 730 574 €.  

  
Näin ollen jo saatu kokonaisrahoitus ICT-muutoksen toteuttamiseen 
on Pohjois-Savon hyvinvointialueella 19 103 020,56 €. Rahoitustarve 
kaiken kaikkiaan järjestämistehtävän siirtämiseen liittyviin 
välttämättömiin ICT-muutoksiin Pohjois-Savon alueella oli n. 28 
miljoonaa euroa.  
 
Valtionvarainministeriö julkaisi syyskuussa 2022 hakuilmoituksen 
lisärahoituksen hakemisesta sote- ja pelastustoimen uudistukseen 
liittyviin välttömiin, vuosina 2022-2023 toteutuviin, ICT-
valmistelukustannuksiin. Tällä kierroksella muutosrahoitusta on 
haettavissa hyvinvointialueille enintään 100 miljoonaa euroa. ICT-
muutosjaosto on valmistellut tämän päätöksen liitteenä olevan 
muutosrahoitushakemuksen, jossa on kuvattu ne osaprojektit ja 
tehtävät, jotka ovat tällä hetkellä ilman rahoitusta ja välttämättömiä 
järjestämistehtävän siirtämiseen liittyviä ICT-muutoksia.  
 
Hakemuksessa on kuvattu tiekartan mukaisesti tarvittava rahoitus eri 
osa-alueisiin. Haettavan avustuksen kokonaisumma on 
12.389.930,13 €.  
 
Valtionvarainministeriön tavoitteena on tehdä 
valtionavustuspäätökset nyt haettavien avustusten osalta 
lokakuussa 2022. Avustuksen maksatuspäätös tehdään, kun 
valtionavustuksen perusteena oleva, valtuutta koskeva, määräraha 
on eduskunnan päätöksellä sisällytetty valtion vuotta 2024 
koskevaan talousarvioon. Nyt haettavana olevan avustuksen osalta 
maksatuspäätökset tehdään erillisiin maksatushakemuksiin 
perustuen alkuvuonna 2024. Tähän valtionavustushakuun ei sisälly 



aiempien hakujen kaltaista avustuksen ennakkomaksatusta, joten 
ICT-valmistelusta syntyvät kustannukset tältä osin pitää kattaa 
alueen muulla rahoituksella ennen niiden jälkikäteistä korvaamista. 
 
Valtionavustushakemus on lähetetty valtiovarainministeriön kirjaa-
moon sen määräaikaan 30.9.2022 mennessä.  

Esityslistan oheisaineistona:  

 ICT muutoskulujen arviointilomake 
 PSHVA ICT-muutoksen valtionavustuksen hakemus 
 Valtiovarainministeriön hakuilmoitus VN/23341/2022 

Valmistelijan päätösehdotus: 
 
Aluehallitus päättää hyväksyä valtionvarainministeriölle lähetetyn 
ICT muutosrahoitushakemuksen. 

 
Sote-integraatiovaikutukset 
 

Muutosrahoituksella varmistetaan järjestämistehtävän siirtoon 
liittyvien välttämättömien ICT-muutosten toteuttaminen. Muutokset 
ovat välttämättömiä hyvinvointialueen käynnistymisen kannalta. 
 

Esittelijä hyvinvointialuejohtaja 
 

Päätösehdotus Aluehallitus päättää hyväksyä valtionvarainministeriölle lähetetyn 
ICT muutosrahoitushakemuksen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Merkitään pöytäkirjaan, että Juuso Tamminen poistui kokouksesta 
klo 11.55 asian käsittelyn jälkeen. 

 
 


